

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 31.01.2020r

Sprawa ZP/04/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawę materiałów szewnych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 507322-N-2020 z dnia 29.01.2020r** informujemy:

Pytania:

1. dotyczy Pakietu nr 9 POZ.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbka hemostatyczna 80x50x10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. dotyczy Pakietu nr 9 POZ.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbka hemostatyczna 80x50x1mm, sprasowana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. dotyczy Pakietu nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Oksydowana regenerowana celuloza pH 2,5-3,5 w wilgotnym środowisku. Potwierdzona in-vitro bakteriobójczość wobec MSRA, MRSE, VRE, Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa?

Odpowiedź: Brak dokładnych informacji na temat dostępnych rozmiarów, zgodnie z SIWZ.

4. dotyczy pakietu nr 3, poz. 12 i 13: Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o długości nici 180 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy przy zachowaniu pozostałych parametrów, ale z przeliczeniem ilości ze względu na długość.

5. dotyczy pakietu nr 1, poz. 14 i 15: (pakiet nr 3 zawiera podwiązki) Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o długości nici 150 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy przy zachowaniu pozostałych parametrów, ale z przeliczeniem ilości ze względu na długość.

6. dotyczy pakietu nr 3, poz. 16: Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o długości nici 180 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy przy zachowaniu pozostałych parametrów, ale z przeliczeniem ilości ze względu na długość.

7. dotyczy wszystkich pakietów: Ponadto na podstawie przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej proszę o udzielenie informacji odnośnie wysokości przeznaczonego budżetu dla z podziałem na wszystkie Pakiety. Należy zauważyć, że informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia jest informacją publiczną.

Odpowiedź: Stosownie do treści art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wydzieli poz.13? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści szew bez pokrycia antybakteryjnego? Pozostałe parametry bez zmian. Oferowany przez nas, produkowany w Stanach Zjednoczonych szew, składa się z najwyższej jakości materiałów syntetycznych, minimalizujący reakcję tkankową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 wydzieli poz.37? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści szew bez pokrycia antybakteryjnego, o minimalnym podtrzymywaniu tkankowym **92% po 7 dniach, 75% po 14 dniach; 50% po 21 dniach; 25% po 28 dniach** (potwierdzone badaniami klinicznymi), co zapewni pełne wykorzystanie właściwości syntetycznego wchłanialnego szwu? Powleczenie jest najwyższej jakości, zapewnia łatwe przejście przez tkanę, precyzyjne umiejscowienie węzła i płynne wiązanie, a w szczególności zmniejsza tendencję do podrażnienia tkanki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści próbki do poz. 1, 2, 12, 23 i 26? Alternatywnie zaproponowane pozycje są wytypowane na podstawie największych ilości w pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiem (1, 2, 11, 19, 28)

13. dotyczy pakietu 9 pozycje 1,2: Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 9 dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2 z pakietu 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. dotyczy Pakietu nr 13: Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi
- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-) , potwierdzone badaniami in vitro oraz w instrukcji użytkowania;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedź: Dopuszczamy przy zachowaniu wymaganych rozmiarów.

17. dotyczy zadania nr 8: Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2, zadaniu nr 8 ma na myśli cenę jednostkową za opakowanie siatek (składające się z 2 sztuk) czy też chcecie Państwo, żeby podać cenę za 1 sztukę siatki?

Odpowiedź: Cena jednostkowa za opakowanie zawierające 2 sztuki.

18. W pozycji nr 1, zapotrzebowujecie Państwo 35 sztuk – i jest to ilość niepodzielna na opakowania handlowe (po 2 siatki w opakowaniu), czy też zapotrzebowujecie Państwo 35 opakowań tj. 70 siatek (po 2 siatki w opakowaniu)?

Odpowiedź: 35 opakowań (70 siatek).

19. W pozycji nr 2, zapotrzebowujecie Państwo 25 siatek i jest to ilość niepodzielna na opakowania handlowe (po 2 siatki w opakowaniu), czy też zapotrzebowujecie Państwo 25 opakowań tj. 50 siatek (po 2 siatki w opakowaniu)?

Odpowiedź: W pozycji nr 2 wymagamy 35 opakowań x 2 siatki (70 siatek).

Profr Kotkowski

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA